
 

ペベオ・ジャポン株式会社 

〒658-0081 神戸市東灘区田中町 1 丁目 7-21 

TEL : 078-414-7267  FAX : 078-414-7412 

e-mail: contact@pebeo.co.jp 

www.pebeo.co.jp 

 

価格改正のご案内 

 

 

お客様各位 

 

 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 

この度、ペベオ製品について、価格を改定させていただくことになりました。  

 

色材製造全般に関わる原材料費・包装資材の高騰が続いており、また、国際紛争

により、ヨーロッパから日本への航路の変更に伴い、輸入物流コストが大きく上昇して

います。  

 

加えて、日本子会社における対ユーロの為替リスクは、 2 0 1 4 年以降、親会社である

フランス本社にて吸収していましたが、円安傾向が著しく推移しており、 2 0 2 4 年度の

輸入発注分より、再調整することとなり、現在の価格を維持することが出来ず、今回

やむを得ず価格改定を行う事となりました。  

 

何卒、事情をご理解いただきますようお願い申し上げます。  

 

新価格につきましては、2024 年 5 月 15 日（水） 弊社にて受注分より適用となります。  

 

なお、最新のマスターカタログ 2024 度版（価格改定済）は、2024 年 4 月末ごろに完成予定で進ん

でいます。改めてご案内させて頂きます。  

 

        

2 0 2 4 年 2 月吉日  


